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Zuzana Michlerová to czeska kompozytorka, aranżystka i śpiewaczka. Urodziła się w rodzinie 
muzycznej, talent muzyczny zaczęła rozwijać w bardzo wczesnym wieku, wpierw nauką fortepianu, 
później śpiewu i baletu klasycznego. Plastyka i literatura, opowieści i atmosfera wypływające z tych 
dziedzin od najmniejszych lat były inspiracją muzyczną dla Zuzany. Długotrwałe zainteresowanie  
o pracę z tekstami, obrazami i muzyką zaprowadziło ją do pracy kompozytorskiej dla filmu i teatru. 
Wykształcenie kompozytorskie i śpiewacze zyskała na praskim konserwatorium, które skończyła  
w roku 2012 i kontynuowała na Berklee College of Music, gdzie w roku 2015 zyskała tytuł magistra 
w dziedzinie Muzyka do filmu, telewizji i gier komputerowych. W trakcie studiów miała okazję 
nagrywać i dyrygować swoje kompozycje orkiestralne ze znakomitymi londyńskimi artystami  
w słynnym studiu nagraniowym na Abbey Road w Londynie, jak również z Budapest Art Orchestra 
czy z muzykantami Orquestra de la Comunitat Valenciana v Palau de les Artes Reina Sofia  
w Walencji. W ramach stypendium organizowanego włoskim rządem została wybrana do udziału  
w kursach mistrzowskich muzyki filmowej prowadzonych przez laureata Nagrody Akademii Luisem 
Bacalovem na Accademia Musicale Chigiana w Sienie. Jest autorką opery Pramen (Źródło), której 
premiera miała miejsce na praskim konserwatorium w roku 2012 w ramach pracy dyplomowej  
a później była przedstawiana w Miejskim teatrze w Prostejowie w roku 2014. Aktualnie jest zajęta 
pracą nad drugą operą Babel, na której współpracuje z libretystą, malarzem i reżyserem teatralnym 
Vladimirem Kiseljovem. Ostatnio pracowała również na różnych projektach aranżeryjnych i 
orkierstralnych nagranych przez zespół FILMharmonie Praha w Rudolfinum. Współpracowała też z 
Bułgarską narodową orkierstrą radiową czy Budapest Art Orchestra. Jej orkiestralna aranżacja 
muzyczna muzyki Oli Jogvanssona wygrała główną nagrodę w brytyjskim konkursie 2017 UK 
Songwriting Contest. Współpracuje dalej też z kompozytorem muzyki filmowej Elim Cmiralem, który 
mieszka w Los Angeles. 


